АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2022 № 29
с. Вожгалы

О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 15.09.2021 № 64 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления поселения»

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования Вожгальское сельское поселение, администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 15.09.2021 № 64  «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления поселения» следующие изменения:

       1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции. Прилагается.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2021.
Глава администрации Вожгальского
сельского поселения                                                                  А.И.Пушкарев

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации Вожгальского сельского поселения от 15.09.2021 № 64
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Вожгальского сельского поселения

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов, рублей

	Старший инспектор - делопроизводитель, бухгалтер
	4409

	Старший инспектор - делопроизводитель ВУС
	4409

	Старший инспектор - делопроизводитель
	4409